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Yttrande avseende översiktsplan 2022 Sigtuna kommun - granskning
Beslut
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår:
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna samhällsbyggnadskontorets yttrande över 
granskningsförslag till Översiktsplan 2022 för Sigtuna kommun.

Sammanfattning av ärendet
Sigtuna kommun har bjudit in till granskning av ny översiktsplan för Sigtuna, Översiktsplan 2022. 
Norrtälje kommun har tidigare yttrat sig i huvudsak positivt gällande samrådsförslaget för Sigtunas 
nya översiktsplan. Översiktsplanen beskriver kommunens utveckling samt hur den regionala 
stadskärnan Arlanda-Märsta ska utvecklas genom planering för fler bostäder, arbetstillfällen, 
utvecklad service och förbättrade kollektivtrafikförbindelser till övriga regionen.
I likhet med samrådsförslaget anser Norrtälje kommun att granskningsförslaget är väl genomarbetat 
och beskriver hur Sigtuna kommun ska utvecklas på lång sikt. De positiva synpunkter som Norrtälje 
kommun gett på samrådsförslaget gäller även för granskningshandlingen och sammanfattas i 
yttrandet för granskningshandlingen.
Utvecklingen av den regionala stadskärnan Arlanda-Märsta stämmer väl överens med RUFS 2050 
och skapar fler arbets- och utbildningstillfällen i regionen. Norrtälje kommun är positiva till de 
satsningar som görs för att förbättra kollektivtrafiken och tillgängligheten i regionen, såsom utveckling 
av Märsta station, ett attraktivt kollektivtrafikstråk mellan Märsta station och Arlanda samt 
Roslagsbanans förlängning från Vallentuna till Arlanda.
Sammanfattningsvis ser Norrtälje kommun det som tillfredsställande att mycket av de synpunkter 
som lyftes som positivt i Norrtälje kommuns yttrande över samrådsförslaget även finns med i 
granskningsförslaget. Norrtälje kommun vill dock återigen påpeka att kommunen gärna hade sett att 
den direktlinje från Arlanda till Rimbo och Norrtälje stad som Norrtälje kommun verkar för hade 
beskrivits i Sigtuna kommuns översiktsplan.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande Översiktsplan 2022 Sigtuna kommun - granskning
Bilaga 1 - Yttrande över granskningsförslag för Översiktsplan 2022 för Sigtuna kommun, 2021-12-17

Beslutande sammanträde
Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
medsamhällsbyggnadskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget.
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